
 

会  員  連  絡  

令和元年 9 月 17日 

 

 会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 

山梨県作業療法士会 

会 長 山 本 伸 一 

 

令和元年度 生涯教育 現職者共通研修のご案内 

 

拝啓 新秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度の現職者共通研修を下記の内容・日程にて開催いたします。会員の皆様の自己研鑽の場とな

ることが本研修の開催目的であります。ご多忙とは存じますが、多くの先生方のご参加をお待ちしています。 

                                             敬具 

                                                 

記 

 

1.テーマ：「事例報告と事例研究」 

2.日 時：令和元年 10月 23日（水）19時00分～20時30分（受付：18時30分～） 

3.会 場：山梨県立男女共同参画推進センター ぴゅあ総合 小研修室1（山梨県甲府市朝気１丁目2-2） 

4.講 師：原田 直輝（山梨リハビリテーション病院） 

5.対象者：現職者共通研修対象者、非対象者ともに受講可能です。 

     また、今回開催するテーマを既に修了されている方でも、受講は可能です。 

     ※なお、一般社団法人山梨県作業療法士会の会員であることが必須条件となります。 

     受付にて、会費納入が確認できるものの提示をお願いいたしますのでご了承ください。 

6.受講費：(一社)山梨県作業療法士会員（会員証明の提示がある場合）・・・500円 

7.    (一社)山梨県作業療法士会員（会員証明の提示がない場合）・・・1000円 

7.申し込み： 申込専用フォーム(https://ot-yamanashi.com/wp/)  より、個人単位でお申し込みください。 

      なお、当日参加も可能となっております。 

 

※締め切り：令和元年 10 月 15日 (火)  

 

 

以上 

 

 

※本件に関して何か不明な点がありましたら、下記までご連絡ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人 山梨県作業療法士会  

学術局 生涯教育部 小松洋美 

甲府共立診療所 訪問リハビリテーション事業所 

TEL055-221-1000 FAX 055-226-3158 



 

 
 

尚、駐車場に限りがありますので、各施設乗り合わせの上ご参加くださいます様、ご協力をお願いします。 


